证券简称: *ST 智慧 证券代码: 601519 编号: 临 2017-183

上海大智慧股份有限公司 关于收到《应诉通知书》的公告(五十一)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次诉讼事项的基本情况:

上海大智慧股份有限公司(以下简称: "公司")于2017年10 月30日至2017年11月3日收到上海市第一中级人民法院(以下简称: "法院")发来的民事诉讼的《应诉通知书》及相关法律文书。

根据《应诉通知书》显示、法院已受理8名原告诉公司证券虚假 陈述责任纠纷案, 其中1名原告起诉公司, 7名原告起诉公司和立信会 计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称:"立信所")。

二、本案的基本情况:

(一) 诉讼各方当事人

原告: 1名自然人

被告:公司

诉讼请求:

- (1) 判令被告赔偿投资差额损失、佣金、印花税和利息损失等 合计 337, 327. 92 元;
 - (2) 判令被告承担本案诉讼费用。
 - (二) 诉讼各方当事人

原告: 7名自然人

被告一:公司

被告二: 立信所

诉讼请求:

- (1) 判令被告赔偿投资差额损失、佣金、印花税和利息损失等合计 1,083,814.28 元;
 - (2) 判令被告承担本案诉讼费用。
 - (三) 主要事实与理由

公司于2016年7月26日收到中国证监会《行政处罚决定书》([2016]88号),中国证监会认定公司存在违法事实。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响:

收到法院发来的前述《应诉通知书》及相关法律文书后,公司正与律师等中介机构积极商讨应诉方案。截至本公告日,公司收到法院发来的民事诉讼《应诉通知书》及相关法律文书合计 1390 例,法院已受理的原告诉公司证券虚假陈述责任纠纷案所涉诉讼请求金额合计为 29,144.21 万元;法院已于近期陆续开庭审理,公司将密切关注此案的进展状况,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海大智慧股份有限公司董事会 二0 一七年十一月四日